RDK X5 Module系列模组简介
Rev. 0.5
2025年3月
D-Robotics RDK® X5 Module Brief
产品仍处于开发阶段，文档仅用于选型参考 2 / 8
概述
D-Robotics RDK® X5 Module搭载D-Robotics Sunrise® 5 智能计算芯片，可提供高达10
Tops的算力，是一款面向智能计算与机器人应用的全能开发套件，接口丰富，极致易用，支

D-Robotics RDK® X5 Module Brief
产品仍处于开发阶段，文档仅用于选型参考 5 / 8
型号说明
Part Number Wireless RAM eMMC
RDKX5MD002000
No
2GB
N/A
RDKX5MD002016 16GB
RDKX5MD002032 32GB
RDKX5MD002064 64GB
RDKX5MD004000
4GB
N/A
RDKX5MD004016 16GB
RDKX5MD004032 32GB
RDKX5MD004064 64GB
RDKX5MD008000
8GB
N/A
RDKX5MD008016 16GB
RDKX5MD008032 32GB
RDKX5MD008064 64GB
RDKX5MD102000
Yes
2GB
N/A
RDKX5MD102016 16GB
RDKX5MD102032 32GB
RDKX5MD102064 64GB
RDKX5MD104000
4GB
N/A
RDKX5MD104016 16GB
RDKX5MD104032 32GB
RDKX5MD104064 64GB
RDKX5MD108000
8GB
N/A
RDKX5MD108016 16GB
RDKX5MD108032 32GB
RDKX5MD108064 64GB
D-Robotics RDK® X5 Module Brief
产品仍处于开发阶段，文档仅用于选型参考 6 / 8
实物图
尺寸图